nPBN NCMNMUTHU TEPMWH

MoH Y10 Cpe Yer Met MoHn | Y10 Cpe Yet | MeTt
Mpeamet flatym 17.6. 18.6 19.6 20.6 21.6. 24.6 |25.6. 26.6. 27.6|28.6.
dusnka 9h P-13h U

09:00 P (I 10:00 P (Il 16:00 U (I 11:00 U (Il
Xemuja dio) dio) dio) dio)
Lintonoruja 9:00 P
YnopegHa mopdornorvja n cuctemaTuka
nHBepTebpaTta 10:00 P 11:.00:U
10:00

OnwrTa 6oTaHuka nly
YnopegHa mopdonorunja n cuctemaTuka xopgarta 10:00
MaTtemaTtuka n ctatucTuka
XucTonoruja ca em6prnonorujom 11:00 P




AOPYI'n UCMUTHU TEPMUH

MoH Y10 Cpe Yer Met MoH | YTO Cpe Yer Met
Mpeamet flatym 01.7. 02.7. 03.7. 4.07 5.7 08.7.19.07 10.07. 11.07 |12.07.
dusnka 9h P-11h U
09:00 P (I 10:00P (Il 16:00 U (I 13:00 U (Il
Xemuja dio) dio) dio) dio)
Lintonoruja 11:00 P
YnopegHa mopdonoruja u cuctemaTtmka 11:00
nHBepTebpaTta 12:.00 P U
10:00
OnwrTa 6oTaHuka nly
YnopegHa mopdonorunja n cuctemaTuka xopgarta 10:00
MaTtemaTtuka n ctatucTuka
XucTonoruja ca em6puonormjom 12:00 P




nPBN NCMNMUTHU TEPMUH

MoH

Y10

Cpe

Yer

Met

MoH

Y10

Cpe

Yer

Met

Mpeamet OaTtym

17.6.

18.6

19.6

20.6

21.6.

24.6

25.6.

26.6.

27.6

28.6.

Buoxemuja

10:00P

11:00U

Mwukpobuonoruja

11:00 P

dusnonoruja burbaka

9:00 n

11:00 y

MHdopmaTuka y buonormju

10:00 Pristupni

10:00 Zavrsni

Exrnecku jesuk 1 (1 geo)

10.00 I

10.00 Y

MpuHUMNK ekonoruje

13.00

OnwrTa dumsunonoruja ca GUoun3nkKom

12:00 y

OcHoBM MonekynapHe 6uonoruje

Exrnecku jeank 1 (Il geo)

10.00 I

10.00 Y




AOPYI' UCMUTHU TEPMUH

MoH Y10 Cpe Yetr |[Met|MoH| YTO Cpe Yetr | Met
Mpeamet Aatym 01.7. 02.7. 03.7. 4.07 |5.7)08.7.| 9.07 | 10.07. | 11.07 {12.07.
Buoxemuja 10:00P 13:00 U
Mukpobuornoruja 12:00 P 12:00 P
dusnonoruja burbaka 8:00 n 11:00y
MHdopmaTuka y buonormju 10:00 Pristupni 10:00 Zavrsni
Exrnecku jesuk 1 (1 geo) 10.00 N 10.00 Y
MpuHUMNK ekonoruje 13.00
OnwrTa cumanonorunja ca Guoduankom 12:00 P (12:00 y
OcHoBM MonekynapHe buornoruje
Exrnecku jeank 1 (Il geo) 10.00 N 10.00 Y




nPBU NCMNMUTHU TEPMWH

MoH

Y10

Cpe

Yer

Met

MoH

Y10

Cpe

Yer

Met

Mpeamet OaTtym

17.6.

18.6

19.6

20.6

21.6.

24.6

25.6.

26.6.

27.6

28.6.

dunosoduja NPpMPOAHNX HayKa ca eTUKOM

MpuHUMNKU reHeTurKe

CwnctemaTuka anru, ri-vmea v nvwiajesa

10.00 n

1230y

PasBuhe xunBotnmwa

12:00 n

10.00 ()

EHrnecku jesuk 2 (1 geo)

10.00 N

10.00 Y

MeToge y GUONOLKMM UCTpaxneamwnma

16:00

YnopegHa cumsmonoruja

12:00 n/y

CuctemaTuka n dounoreHmja suLL

10:00 n

Untonoruja n aHatomuja passuha durbaka

10:00 n

11.30 (Y)

Enrnecku jesuk 2 (Il geo)

10.00 N

10.00 Y

Meparoruvja

10

Mcuxonoruja

10




APYIr' NCNMUTHU TEPMUH

MoH

Y10

Cpe

Yer

Met

MoH

Y10

Cpe

Yer

Met

Mpeamet OaTtym

01.7.

02.7.

03.7.

4.07

5.7

08.7.

9.07

10.07.

11.07

12.07.

dunosoduja NPpMPOAHNX HayKa ca eTUKOM

MpuHUMNKU reHeTurKe

CwnctemaTuka anru, ri-vmea v nvwiajesa

12:00 P

12:00 U

PasBuhe xunBotnmwa

10:00 n

10.00 (Y)

EHrnecku jesuk 2 (1 geo)

10.00 N

10.00 Y

MeToge y GMONOLIKUM UCTpaxmeakwnuma

16:00

YnopegHa cumsmonoruja

12:00 nly

Cuctematuka u cdounoreHvja BuULINX Gurbaka

10:00 n

LinTonorvja n aHatomuja passuha 6urbaka

12:00 n

11.30 (Y)

Enrnecku jesuk 2 (Il geo)

10.00 N

10.00 Y

Meparoruvja

10

Mcuxonoruja

10




nPBN NCMNMUTHU TEPMUH

MoH |YTO| Cpe Yer Met |MoH| YTO Cpe Yer Met
Mpeamet Aatym 17.6.118.6| 19.6 20.6 [21.6.|24.6(25.6. 26.6. 27.6 |28.6.
Teopuja eBonyumnje 10:00 n 11:00y
MeTogonoruvja Hay4Hor paga 9h P-13h U
XyMaHa 1 MeguuMHCKa reHeTmka
MMyHOoRnorunja ca MUMyHOXeMMjOM 12:00 n/y
Ekonoruja n reorpacuja burbaka 11:00 n/y
MeTtoavka HacTaBe buonoruje 11:00 P
3awTuta GuogmeepauTeTa 9:00
Ekonoruvja n reorpadmja xXneotursa 12:00 n/y
OnpakTuka 10




AOPYI' UCMUTHU TEPMUH

MoH| YTO Cpe Yetr |Met|MoH|YTO Cpe Yetr | Met
Npeamet fatym 01.7.| 02.7. 03.7. 4.07 |5.7]08.7.|9.07 10.07. 11.07 |12.07.
Teopuja eBonyumnje 11:00 n 11:00y
MeTogonoruvja Hay4Hor paga 9h P-11h U
XyMaHa 1 MeguuMHCKa reHeTmka
MMyHORnorunja ca UMyHOXeMMnjom 12:00 n/y
Ekonoruja n reorpacuja burbaka 9:00 n/y
MeTtoavka HacTaBe buonoruje 10:00 P
3awTuta GuogmeepauTeTa 9:00
Ekonoruvja n reorpadmja xXneotursa 11:00 n/y
OnpakTuka 10




